
Leitz Ergo Active arbejdsstol med hjul og balance
komfortsæde



Leitz Ergo Active arbejdsstol hjælper dig med at holde dig energisk, komfortabel og
klar til at nyde en aktiv arbejdsdag med hver eneste bevægelse, du foretager dig!
Den har et trekantet sæde, der former sig efter din krop som en sadel og hjælper
med at fordele din vægt jævnt for øget komfort. Sædet er lavet af et unikt 9 cm tykt
Dual Density Foam (DDF). Det betyder, at skummet har to lag: et fast indre lag for
stærk støtte og et blødere ydre lag for komfort. Denne kombination hjælper dig med
at bevare en god kropsholdning og reducerer presset på dine ben, hvilket gør det
lettere og mere behageligt at sidde i længere tid uden ubehag. Sædets jævne
hældning med 360° DSM Dynamic Spine Motion-teknologi (patentanmeldt) gør det
muligt at læne sig i alle retninger, hvilket fremmer naturlig bevægelse og opmuntrer
dig til at sidde oprejst og fortsætte med at bevæge dig. Det kan hjælpe med at
forbedre core styrken og balancen og mindske gener. Denne ergonomiske skammel
med justerbar højde er testet og certificeret af det tyske institut for sundhed og
ergonomi (IGR) og er udformet til at holde dig komfortabel og aktiv, uanset om du er
hjemme eller på kontoret. Stofbetrækket til sædet er lavet af 100 % recirkuleret
materiale. Den har 5 letrullende hjul, der passer til alle gulvtyper, og er designet til at
kunne dreje 360°, så den er nem at flytte rundt ved skrivebordet eller fra rum til rum.
Hjulene øger modstanden, når stolen ikke er i brug, hvilket øger sikkerheden og
forhindrer utilsigtede bevægelser. Med en bredere base på 60 cm giver disse GS- og
TÜV-certificerede (sikkerhedstestet) taburetter øget stabilitet og forhindrer, at de
vælter. Juster stolen til din perfekte højde (47 - 60 cm) med et af de 3 lettilgængelige
håndtag under stolen. Det kompakte, pladsbesparende design gør det nemt at
opbevare den under et skrivebord. Denne moderne designede aktive arbejdstaburet
med hjul er ideel til at øge komforten og maksimere produktiviteten, og den passer
perfekt ind i mange miljøer. Vores mission er at levere løsninger, der gør det muligt
for den enkelte at trives på og uden for arbejdet, og som fremmer positiv mental
sundhed og fysisk velbefindende. Kombiner med andre Leitz Ergo-produkter for at
tilpasse din fleksible og individuelle sid, stå & bevæg dig-arbejdsstation. Hold dig
aktiv, føl dig inspireret, og nyd komforten på arbejdet og i andre sammenhænge -
hvor menneskecentreret design møder førsteklasses kvalitet og præcis tysk teknik.
HAV DET GODT med Leitz.

Egenskaber



Stilfuld og ergonomisk aktiv arbejdsstol med hjul for at holde dig i bevægelse og
komfortabel, bredere 60 cm base for at forhindre, at stolen vælter. Tysk TÜV og
GS (sikkerhedstestet)

Trekantet, unikt komfortsæde i Dual Density Foam (DDF) med fast, ergonomisk
støttekerne, der fordeler vægten jævnt over bækkenet, omgivet af blød
skumpolstring, der reducerer trykket på lår og ben som på en sadelstol

Det 9 cm tykke vippesæde med 360° DSM Dynamic Spine Motion-teknologi
(patentanmeldt) tilskynder til dynamisk siddestilling, mens du arbejder ved et
skrivebord, kan styrke din ryg og kernemuskler for at forbedre dit velbefindende og
giver en ultrakomfortabel siddeoplevelse, der ligner en siddepude

Testet og anbefalet af det tyske IGR-institut for sundhed og ergonomi i henhold til
DIN 26800 EN ISO 15537

Let og mobil med 5 x 360° letrullende hjul, der øger sikkerheden ved at øge
modstanden, når stolen ikke er i brug, og forhindrer utilsigtet bevægelse, velegnet
til alle gulvtyper på kontoret og i hjemmet

Jævn pneumatisk højdejustering fra 47 - 60 cm ved hjælp af de 3 håndtag under
sædet, der giver nem adgang, uanset hvordan du sidder på taburetten

Kompakt design til opbevaring under et skrivebord med en maksimal belastning på
110 kg

Betræk lavet af 100% post consumer recirkuleret stof med OEKO TEX 100-
certificering (bestået sikkerhedstest for tilstedeværelse af skadelige stoffer)

Let at samle i få trin uden brug af værktøj. Kompakt og fuld recirkulerbart
emballage

Denne Leitz Active stol med hjul er udviklet i Tyskland og fortsætter Leitz' arv af
førsteklasses kvalitet og design

Skab dig et individuelt, behageligt og sundt arbejdsmiljø for at HAVE DET GODT
med Leitz Ergo

Specifikationer

Produktreference

65770095

Farve



Sort

Dimensioner (B x H x D mm)

600 x 470 x 600

Vægt

5,34

Minimumskøb

0


